
info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.cz

Technický list

ARCO DEO
Tekuté mýdlo s antimikrobiálními přísadami pro časté 
hygienické mytí rukou

Popis produktu

Použití:

•  Přípravek se pomocí dávkovače nanese 

na dlaně znečištěných, vodou předem 

zvlhčených rukou

•  Na jednotlivou aplikaci se dávkuje 

 1,5-3 ml.

•  Mýdlo napěníme s malým množství vody 

a rozetřeme dlaněmi po celém povrchu 

rukou a mezi prsty 

•  Vlastní mytí provádíme cca 30 s.

•  Poté ruce dobře opláchneme pod tekoucí 

pitnou vodou

 

• Arco Deo je tekuté mýdlo s antimikrobiálními přísadami pro časté hygienické mytí rukou.  

Je vhodné pro použití v potravinářském průmyslu, stravování, službách a zdravotnictví, 

 ale i ve školních zařízeních.

• Přípravek obsahuje antimikrobiální látky přírodního původu schválené pro použití   

v kosmetice, které při mytí regulují růst mikroorganizmů na povrchu pokožky.

• Výrobek obsahuje dermální přísadu, která minimalizuje kožní dráždivost a díky 

esenciálnímu oleji po umytí zanechává na rukou příjemnou vůni po hřebíčku. 

• Přípravek není parfemován a svým složením je vhodný pro použití v potravinářství.

• Vhodné do dávkovačů mýdel.

Návod na použití

Technický popis

Bezpečnostní informace

Balení

Popis:  bílé tekuté mýdlo
Vůně:  jemná vůně po hřebíčku (mýdlo není parfenováno)   
pH :   4,5-6,5
Účinná látka: kyselina mléčná

Používejte biocidní přípravky bezpečně.

Před použitím si vždy přečtěte etiketu

a informace o přípravku.

Skladujte na chladném a suchém místě.

Chraňte před teplem a slunečním zářením.
• PET lahev 480 ml s dávkovačem

• PET kanystr 5 L


